
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №589 

 

Про  виділення земельної ділянки  для 

облаштування  дитячого майданчика по 

вул. Ангарна 

 

Розглянувши заяву громадян щодо виділення земельної ділянки під розміщення 
дитячого майданчику, враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, 
зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища,  керуючись Земельним кодексом України, на  підставі  статті 26 пункту 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати згоду на виділення земельної ділянки  для облаштування  дитячого 
майданчика по вул. Ангарній. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

 

  


